
ZARZĄDZENIE NR A04/2016
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2~ lipca 2016 r.

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli Kuratorium Oświaty
w Kielcach w zakresie wdrożenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty, realizacji
ustawy o dostępie do informacji publicznej oraz ustawy o służbie cywilnej.

Na podstawie art. 6 ust. 4 pkt 1 i art. 17 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli
w administracji rządowej (Dz.U. Nr 185, poz. 1092) oraz w oparciu o § 26 ust. 2 zarządzenia Nr
10/2015 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków
i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Kielcach zarządza się, co następuje:

§ l. Kontrolę w Kuratorium Oświaty w Kielcach w zakresie Regulaminu Organizacyjnego
Kuratorium Oświaty, realizacji ustawy o dostępie do informacji publicznej oraz ustawy o służbie
cywilnej przeprowadzi zespół kontrolerów w składzie:

1. Piotr Ferens - kierownik Oddziału Kontroli w Wydziale Prawnym, Nadzoru i Kontroli -
kierownik zespołu kontrolnego.

2. Marzena Surdyka - starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Organizacji i Kadr - członek
zespołu kontrolnego.

§ 2. Zespół przeprowadzi kontrolę w dniach 28-29 lipca 2016 r.

§ 3. Do zadań i obowiązków członków Zespołu kontrolnego należy:
l. udział w czynnościach kontrolnych przydzielonych przez kierownika zespołu.
2. udział w sporządzeniu sprawozdanja.z-kentrqli.

/ t: IN i t: r
§ 4. Wykonanie zarządzenia powie~{~i~~'D.yi'~kj~~I, ~ działu Prawnego, Nadzoru i Kontroli.

/ c • ',< \ ')

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie ,~~~~~ód.pi;~~~~. \)'~
- I ' r" - ,t .•"" '. Ul.. .. /'1.', '.,,(' \~\. .
(-) '\ " ..rl , ~~\, : ::St---- f. • ~ v.. '
1~ .: '·,l\; ~,;:/.~ '--"/ "'.: .J'" ",'"

" - - OJ EWO DA 'WIĘTOKRZYSKI
\


